Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$
979.446,88  (novecentos  e  setenta  e  nove  mil  e
quatrocentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  oito
centavos),  suplementados  se  necessário,  distribuídos  as
seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.302.0305.1029.0000 Construção de Centro de Fisioterapia
284 -- 4.4.90.51.00 Obras e Instalações......R$ 979.446,88

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:

Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal
autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$
655.806,90 (seiscentos e cinquenta e cinco mil e oitocentos
e  seis  reais  e  noventa  centavos),  suplementados  se
necessário, distribuídos as seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.1009.0000  Construção,  Reforma  e  Ampliação  de

Infraestrutura  Urbana
285 -- 4.4.90.51.00 Obras e Instalações.......R$ 655.806,90

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.404, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 979.446,88 (novecentos e setenta e nove
mil e quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito
centavos),  suplementados  se  necessário,  distribuídos  as
seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.302.0305.1029.0000 Construção de Centro de Fisioterapia
284 -- 4.4.90.51.00 Obras e Instalações.......R$ 979.446,88

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.405, um crédito adicional especial,
no valor de R$ 655.806,90 (seiscentos e cinquenta e cinco
mil  e  oitocentos  e  seis  reais  e  noventa  centavos),
suplementados  se  necessário,  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.1009.0000  Construção,  Reforma  e  Ampliação  de

Infraestrutura  Urbana
285 -- 4.4.90.51.00 Obras e Instalações.........R$ 655.806,90